

Articole papetarie-birotica

I.D.: 60599135

Data publicarii	03.09.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.166,72 RON - 3.166,72 RON

Descriere: Radiera ovala mare OFFICE POINT Germany BUC 6,00 BUC 0,7000 RON 4,2000 Creion grafic HB DONAU, cu radiera, corp verde, *12/144 buc 24,00 buc 0,8500 RON 20,4000 Agrafe metalice 33mm, 100 buc./cutie, rotunjite, KOOBIC BUC 30,00 BUC 0,6750 RON 20,2500 Banda adeziva 48mmx66y, 45 microni, Optima - transparent BUC 9,00 BUC 2,9700 RON 26,7300 Banda adeziva 48mmx66m Ubers transparenta BUC 21,00 BUC 2,9700 RON 62,3700 Capse 24/6 1000/cutie, fier zincat, 48s-1 KOOBIC BUC 30,00 BUC 0,5500 RON 16,5000 Fluid corector cu pensula pe baza de solvent 20 ml A-Series BUC 50,00 BUC 1,7000 RON 85,0000 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 - negru BUC 50,00 BUC 2,2000 RON 110,0000 Rola casa marcat termica 56mmx18m 250 buc/cut BUC 60,00 BUC 0,8400 RON 50,4000 Folie protectie pentru documente A4, 40 microni, 100/set, Office Products - transparenta, *30 SET 60,00 SET 5,6000 RON 336,0000 Notite adezive 75x75 galben pal 100 file BUC 65,00 BUC 0,8010 RON 52,0650 Notite adezive 75x75 galben pal 100 file BUC 7,00 BUC 0,8010 RON 5,6070 Textmarker Schneider Job - galben BUC 20,00 BUC 2,2700 RON 45,4000 Textmarker Schneider Job - verde BUC 20,00 BUC 2,2700 RON 45,4000 Textmarker Schneider Job - orange BUC 20,00 BUC
